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Processo Seletivo Especial - Lingua Portuguesa e Linguas Estrangeiras de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

9005 - Curso de Formagcéo Inicial e Continuada em Italiano Basico | (VILHENA)

CURSO:

TIPO:

Curso de Formagéo Inicial e Continuada em ltaliano Basico| FIC

Ampla Conc.

#
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

N. Insc
197586
197601
197604
197611
197619
197625
197632
197633
197634
197636
197662
197664
197665
197668

Nome Completo
FRANCIELI SOUZA AGUILLERA
DEISE SGUISSARDI
THAIANY FERNANDES DE PAULO
SIRLEY DE CALDA
ALEXSANDER VITOR DE AMORIM FERREIRA
ADRIANA CARVALHO COUTINHO TOLFO
MATHEUS HENRIQUE SALVADOR BASSI
SAMYR CLAUDINO KUBIAKI
SILVIO KUBIAKI
JANAINA CARVALHO DE SOUZA
GABRIELY LEINDECKER DE OLIVEIRA
NELIDA PASSOLD VIEIRA
FELIPE JUNIOR DUARTE NETO
NESTOR RAUL GONZALEZ GUTIERREZ

EDITAL:

Processo Seletivo Especial - Lingua Portuguesa e Linguas Estrangeiras

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

TURNO:

Noturno

Dt. Inscricao
18/03/2022 00:07:37
18/03/2022 08:51:47
18/03/2022 09:01:29
18/03/2022 10:00:26
18/03/2022 10:53:40
18/03/2022 11:09:52
18/03/2022 12:00:40
18/03/2022 12:09:33
18/03/2022 12:16:40
18/03/2022 12:42:48
18/03/2022 18:21:27
18/03/2022 18:26:14
18/03/2022 18:27:18
18/03/2022 19:14:00

Dt. Nasc
22/02/1998
22/06/1980
04/12/1997
20/07/1968
03/12/1996
28/07/1976
19/06/2006
11/01/2006
06/03/1976
10/08/1990
31/03/1997
21/06/1989
10/01/2005
22/02/1989

CAMPUS/POLO:
CAMPUS VILHENA

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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